СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от  26 ноября  2009 года.

№  3/7

	 О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района «Об установлении земельного налога» от 03.11.2005 г. №3/13

В соответствии с п. 2 ст. 387 главы 31 раздела X Налогового кодекса Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района

РЕШИЛ:

внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района «Об установлении земельного Налога» от 03.11.2005 г. № 3/13:

1.Абзац 2 подпункта 2 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«Налогоплательщикам»  - физическими лицами, уплачивающими налог на основании налогового уведомления, авансовый платеж по налогу уплачивается не позднее 15 сентября текущего налогового периода ».

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Киришский факел»

Глава муниципального образования

Кусинское сельское поселение
                      В.М. Лебедев

Разослано: дело – 2, прокуратура, администрация МО Кусинское сельское поселение, Киришский факел.